

**ZBV č. 6 Doposouzení konečných výměř****Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023**Objekt:** SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava**Rozpočet:** SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava**Objednatel:** Město Světlá nad Sázavou**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 613 994,55 Kč**Cena - celkem:** 601 644,22 Kč**DPH:** 126 345,29 Kč**Cena s daní:** 727 989,51 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 202,00**Náklad na měrnou jedn.:** 2 978,44 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 20 901,17 Kč**DPH:** 4 389,25 Kč**Cena s daní:** 25 290,42 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV**

Položky ZBV č. 6

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023

Objekt: SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava

Rozpočet: SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5 - Komunikace						
28 58221.b	R	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA BEZ DODÁVKY KOSTEK	M2	15,28	940,00	14 363,20
SKUTEČNOST 161,195=161,20 [A] DODATEK -145,92=- 145,92 [B] Celkem: A+B=15,28 [C]						
33 58222	R	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC přídlažba - jednořádka z žulové kostky drobné tl. 120 mm do lože z betonu C25/30nXF3 BEZ DODÁVKY KOSTEK	M2	2,28	1 040,00	2 371,20
SKUTEČNOST 11,125=11,13 [A] DODATEK -8,85=-8,85 [B] Celkem: A+B=2,28 [C]						
					Celkem	16 734,40
9 - Ostatní konstrukce a práce						
25 917424		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM žulový štípaný G3, 100x170 mm, do lože z betonu s boční opěrrou C25/30nXF3, bez podsázky	M	1,55	1 700,00	2 635,00
SKUTEČNOST 53,3=53,30 [A] DODATEK A SOD -51,75=-51,75 [B] Celkem: A+B=1,55 [C]						
29 979071121		Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	M2	17,55	36,90	647,60
15,275+2,275=17,55 [A]						
30 997221611		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	3,51	183,00	642,33
17,55/5=3,51 [A]						

3.6.2.4

Položky ZBV č. 6

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023

Objekt: SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava

Rozpočet: SO 106, Stavební úpravy zahrady u kostela sv. Václava

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31 997221561		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	3,51	55,70	195,51
		17,55/5=3,51 [A]				
32 997221569		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	T	3,51	13,20	46,33
		17,55/5=3,51 [A]				
					Celkem	4 166,77
					Celkem za rozpočet	20 901,17